
ZP.0272.9.2020 

Domanice, 3 listopada 2020 roku 

Gmina Domanice 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr ZP.0272.9.2020 

  

Informacja z otwarcia ofert 

1. Nazwa zamówienia: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Domanice w 2021 roku”. 

2. Zamawiający – Gmina Domanice działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 

Pzp zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 listopada 2020 roku o godzinie 11:05; 

2) Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

300.000,00 zł;  

3. W terminie ofertę złożył: 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce, NIP: 821-20-90-331,  

REGON: 711633545, termin płatności faktury: 14 dni od daty wystawienia faktury,  

1) odległość instalacji przetwarzania odpadów komunalnych od siedziby Zamawiającego 

26,4 km (adres instalacji: 08-125 Wola Suchożebrska, ul. Sokołowska 2); 

2) stawki opłat za przyjęcie poszczególnych odpadów komunalnych: 

Lp. Kod 

Odpadu 

Rodzaj odpadu Ilość  Cena łączna 

w zł brutto 

1 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 165 Mg 102511,20 

2 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2,5 Mg 675,00 

3 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych (w tym metal 

i wielomateriałowe) 

45 Mg 
12150,00 

4 15 01 07 Opakowania ze szkła 55 Mg 2376,00 

5 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny (popiół) 

60 Mg 
26379,60 

6 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 15 Mg 4050,00 

7 16 01 03 Zużyte opony 45 Mg 21870,00 

8 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

30 Mg 

9729,90 

9 17 02 02 Szkło 5 Mg 1351,40 

10 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 60 Mg 45036,00 

11 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 

17 06 03 

15 Mg 
56740,20 

12 20 01 10 Odzież 2,5 Mg 2160,00 

13 20 01 11 Tekstylia 10 Mg 8640,00 

14 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

15 Mg 
6237,00 

      Łączna ilość odpadów komunalnych                                                      525 Mg 299906,30 



ZP.0272.9.2020 

4. Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. z 2020r. poz. 1076).  

5. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

Zatwierdził: 

Wójt Gminy Domanice 

 

/-/ Jerzy Zabłocki 
 


